Ne yazık ki, birkaç Arap metni ve kitâbesi, İber Yarımadası'nın, daha sonra Portekiz olan kısmında bulunmuş; fakat M.S. 714 civarında Lizbon'u ele geçiren Afrika valisinin oğlu 'Abdü'l-Azîz bin Mûsa tarafından orada kurulmuştur. Takrîben Hicrî 138, Milâdî 755'lerde ise; I. 'Abdu'r-Rahmân, Cordova (=Kordova)'da iktidarı ele geçirmiş ve birkaç yıl sonra da (kendisine bağlı) batı (illerinin) yöneticilerini ziyaret etmiş ve şu anda *el-Eşbûne*'deki Lizbon Katedrali'nin bulunduğu sahanın yanında yer alan Ulu Cami'nin inşası için emir vermiş olduğuna inanılır.

Sir Santos Rocha, bu tariflerin, Kuzey Afrika'nın *silolarını* olduğu kadar Algarve'dekileri de tasvir ettiğini belirtmektedir.

Bugün Algarve'nin en başta gelen kasabası, adını, Arap orijinli bir isim olan Harun'dan alan Faro'dur. 11. asrın ilk yıllarında, Hicrî 407, Milâdî 1016 civarında Halife Süleyman, kumandanı Osman'a Algarve'nin güneyinde küçük bir valilik verdi. 16. yüzyılın ortalarına değin bu prenslik, Benî Hârûn isminden türetilmiş ama aslında Arap emîrlerinin lâkabı olan Fârom veya Fârâo diye bilinirdi.